第２号様式（第８条第１項関係）

農地台帳閲覧請求書

令和  年  月  日

 いわき市農業委員会会長 様

請求者  住  所

                      氏  名

                      連 絡 先

農地台帳について、次のとおり閲覧を請求いたします。

閲覧目的 □農地の売買・貸借 □農地の相続・贈与 □その他（         ）

閲覧を請求する農地の所在・地番

№１ いわき市

№２ いわき市

№３ いわき市

№４ いわき市

№５ いわき市

№６ いわき市

№７ いわき市

№８ いわき市

№９ いわき市

№10 いわき市

閲覧件数 決裁欄

   件

次長 係長 担当

№

本人（窓口来所者）確認

□運転免許証   □旅券

□個人番号カード □その他（    ）

登録番号等